MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS BENTO GONÇALVES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL Nº 17/2019

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PIBID-IFRS

A DIRETORA-GERAL do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública as

inscrições homologadas para bolsista no Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à

Docência (Pibid), com atuação junto às escolas da rede pública de educação participantes do

programa no município de Bento Gonçalves.

Inscrição homologada:

1. Área de Física:

Patrícia H. Moisés Santiago.

2. Área de Matemática:

Milena Almi.

Kairo Ferreira.

Bento Gonçalves, 23 de abril de 2019.

Soeni Bellé

Diretora-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS

Portaria IFRS 311/2016